MINENTISSIMUS CONSUL ET DUX 

ATQUE DOMINI GRATIA MAGISTER 

MILITUM. Concedimus et damus. seu 

tradidimus et firmamus vobis domino 

Ihoannes venerabilis abbas monasterii 

sanctorum. seberini et sossii ubi eorum 

venerabilia quiescunt corpora. vos. autem 

una cum cunctas congregationes. monacorum 

suprascripti sancti et venerabilis vestri 

monasterii et per vos in ipso sancto et 

venerabili vestro monasterio idest integra 

corrigia de terra. posita vero in loco qui 

nominatur caba. cum illa forma in capite 

heius. iuris. de suprascripto vestro 

monasterio coherente sibi de uno latere parte 

orientis. terra ecclesie sancti . . . . . . . . . . . . . 

. . : de alio latere parte occidentis terra . . . . . 

. . . . . . . . . . : de uno capite parte meridie hest 

bia que badit had ipsum bicum et da foris 

ipsa bia. est terra suprascripti vestri 

monasterii qualiter badit usque intus in illa 

padule suprascripti vestri monasterii het da 

parte septentrionis. hest bia het a foris ipsa 

bia est iterum terra suprascripti vestri 

monasterii qualiter badit usque ad ipsa 

forma: seu concedimus bobis et per vos in 

ipso vestro monasterio idest integra petia de 

terra suprascripti vestri monasterii sita ibi 

ipsum qualiter descendit usque at padule 

suprascripti vestri monasterii: coherente sibi 

a parte orientis. terra de illu baresanum et de 

illu scalla. et terra heredes domini landolfi . . 

. . . . . . . . . . . . . : de alio latere terra heredes 

quondam iohanni de sicule. et terra sancti 

cipriani het a parte septentrionis bia publici: 

Iterum concedimus bobis et per vos in ipso 

vestro monasterio idest integrum campu 

vestrum proprium suprascripti vestri 

monasterii positum vero in loco qui 

nominatur licinianum. foris arcora. cum 

intersicas suas. et cum introytas suas et 

omnibus eius pertinentibus coherente sibi de 

uno latere parte orientis. terra heredes cesari 

brancactii et a parte septentrionis terra de illi 

de moneta. et a parte occidentis. bia publici 

abersana et terra sancti arcangeli. et a parte 

meridie bia publici que badit ad liciniana. 

similiter concedimus bobis et per vos in ipso 

Noi Sergio, nel nome di Dio eminentissimo 

console e duca e per grazia di Dio capo 

dell‘esercito, concediamo e diamo e 

consegniamo e confermiamo a voi domino 

Giovanni, venerabile abate del monastero dei 

santi Severino e Sossio dove riposano i loro 

venerabili corpi, a voi inoltre insieme a tutta la 

congregazione dei monaci del vostro